de fecha 26 de agosto de 2025, lo cual se evidencia en la página tres (03) del 
citado documento. 

4. De acuerdo con el documento estado de situación financiera con fecha de corte 
al 30 de junio de 2025, aportado por la sociedad GRUPO FLA S.A.S identificada 
con N.I.T. 900.711.544-0 se observa un patrimonio contable de TRECE MIL 
NOVENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS DIEZ MIL OCHOCIENTOS 
SETENTA PESOS M/CTE. (13.093.910.870), equivalente a doscientos sesenta y 
dos mil novecientos treinta y cinco (262.935) UVT; los activos fijos están 
reflejados en el estado situación financiera conformando la propiedad planta y 
equipo por TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES 
OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL NOVENTA Y CINCO PESOS M/CTE. 
($3.455.869.095), correspondientes a sesenta y nueve mil trescientos noventa y 
seis (69.396) UVT.  

5. La sociedad GRUPO FLA S.A.S identificada con N.I.T. 900.711.544-0 acreditó 
Certificación ISO 27001, vigente al momento de solicitar la renovación de 
habilitación como proveedor tecnológico de factura electrónica. 

6. La sociedad GRUPO FLA S.A.S identificada con N.I.T.